
Sundhedsfaglig it-specialist til MidtEPJ – Klinisk proces
team

Her er et job med mening og med stor betydning for de tusindvis af MidtEPJ-brugere. Det er et job
for dig, der er rutineret bruger af regionens elektroniske patientjournal, og som har et ønske om at
hjælpe klinikken med at få endnu mere ud af MidtEPJ. Læs med her og bliv en del af et fantastisk
hold i en hverdag med mening. 
Sammen med 20 kolleger i området „Patientjournal“ i Digitalisering og It vil du arbejde med
MidtEPJ – Region Midtjyllands, og de øvrige vestdanske regioners, elektroniske patientjournal. 
Patientjournal varetager arbejdet med den kliniske udvikling af MidtEPJ i tæt samarbejde med
søsterområdet „EPJ integrationer“. Du vil således skulle understøtte dette arbejde i rollen som
Sundhedsfaglig it-specialist inden for dokumentation og klinisk proces. Bemærk at dokumentation
og klinisk proces dækker over den opgave, hvor vi i samarbejde med klinikken designer
understøttelse af den kliniske dokumentation i patientbehandlingen 
Dine primære opgaver bliver at: 

Indgå med sundhedsfaglig vinkel i videreudvikling af MidtEPJ ●

Opsætning og konfiguration af sundhedsfagligt indhold ●

Levere 3.level support, fejlrette og teste den funktionalitet som vedrører dokumentation og

klinisk proces 

●

Deltage i samarbejdet i de Vestdanske regioner, hvor nødvendigt ●

Deltage i forskellige mødefora, specialistgrupper, projekter og i leverandørsamarbejde ●

Bidrage med projektledelse i mindre omfang ●

Du bliver en del af teamet omkring et komplekst it-miljø, hvor du får engagerede kollegaer med høj
faglighed, der alle har fokus på at gøre en forskel til fordel for patienter og brugere i Region
Midtjylland. Vi er et områdefællesskab, hvor du kommer til at møde kollegaer med klinisk og teknisk
baggrund. Vi har en afslappet og let omgangstone i et imødekommende miljø, der lægger op til
sparring om opgaveløsningen. 
Vi håber, at vores nye kollega kan nikke til: 

Du evner at arbejde systematiseret med dine opgaver og kan arbejde både selvstændigt med

skarpe deadlines og i projekter, hvor opgaverne kommer løbende 

●

Du leverer kvalitet, mens du bevarer dit gode humør og din serviceorienterede tilgang ●

Du kan se dig selv i krydsfeltet mellem klinik og forvaltning ●

Du motiveres og udvikles gennem samarbejde med dine kollegaer og samarbejdspartnere ●

Du har klinisk erfaring med elektronisk patientjournal, og har du erfaring med MidtEPJ i form

af fx nøgleperson eller superbrugerrolle, er dette en fordel 

●

Du har en sundhedsfaglig baggrund  ●

Vi er gode til at tage imod nye kollegaer og lægger stor vægt på indføring i vores arbejdsopgaver
gennem et grundigt introduktionsforløb. Du får en faglig mentor, som vil hjælpe dig til rette i
afdelingen.  
Vi har løbende 1:1 samtaler og medarbejderudviklingssamtaler, så vi kommer omkring
opgaveprioritering og faglig udvikling. 
Vi tænker, at du har praktisk erfaring med arbejdsgangene på hospitalerne - gerne i Region
Midtjylland.  
 
Er du interesseret? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Henrik Thuren på 2492
2426 / henrik.thuren@rm.dk, Sundhedsfaglig it-specialist Maria Damgaard Larsen på 2146 4486 /
marialar@rm.dk eller Sundhedsfaglig it-specialist Karen Grønbæk på 2126 7668 /
Karen.Nielsen@stab.rm.dk 
Send din ansøgning senest den 1. juni.  Vi forventer at holde samtaler den 12. juni, og du må inden
da forvente at skulle lave en personprofil.   



Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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